



Toszek, 22.07.2024 r.

dotyczy: *postępowania nr 25/DEG/AS/2024 – Zakup wraz z wymianą drzwi z bezpieczną szybą ościeżnicami oraz wykonanie prac ogólnobudowlanych po ich wymianie dla zadania "Zakup wraz z wymianą drzwi z bezpieczną szybą ościeżnicami oraz wykonanie prac ogólnobudowlanych po ich wymianie. Zakup ssaka medycznego i stojaka do skanera żył dla oddziału Psychiatrycznego Sądowego dla nieletnich o Wzmocnionym Zabezpieczeniu XVII w ramach zadań przeciwdziałaniu narkomanii."*

Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 19.07.2024 r.

Pytanie 1:

Czy podane wymiary 90x200 cm i 150x200 to wymiary światła przejścia, czy całkowite gabaryty drzwi wraz z ościeżnicą?

Odpowiedź:

Wymiary 90x200 cm i 150x200 są wymiarami światła przejścia.

Pytanie 2:

Czy w drzwiach z szybami bezpiecznymi jaki wymiar ma mieć przeszklenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przeszklenie miało wymiar od 40% do 50% powierzchni wypełnienia górnej części skrzydła drzwi.

